
 

 

【クレジットカード「しずぎん joyca」ご利用代金延滞時のお支払いに関するご案内】 

 

平素より、しずぎん joycaをご利用いただき、誠にありがとうございます。  

このたび、ブランド提携先のシステムの統合（一本化）に伴い、クレジットカードご利用代金の

お支払いが滞った場合の返済方法を下記のとおり変更いたします。  

＜変更内容＞   

2025年 10月 10日（金）のお支払い分より適用 

・当月中の延滞分：従来どおり預金口座振替によりお支払い 

10月分：10月 27日（月）までお引き落とし 

11月分：11月 25日（火）までお引き落とし 

12月分より：月末（銀行休業日の場合は前営業日）までお引き落とし 

・お支払い月を超えた前月以前の延滞分：弊行指定の預金口座へのお振り込みによりお支払い   

※振込手数料は会員さまのご負担となります。 

 

本変更は、お支払いが滞った場合にのみ適用されます。   

通常どおりお支払いいただいている会員さまへの影響はございません。   

引き続き円滑なサービス提供に努めてまいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申しあげ

ます。 

 

 


